证券代码：000820     证券简称：神雾节能     公告编号：2025-006

神雾节能股份有限公司

关于持股 5%以上股东所持公司股份解除冻结的公告

特别风险提示：

截至本公告披露日，武汉璟晖企业管理咨询有限公司所持公司股份 7,600万

股已全部解除冻结，仍处于质押状态，请广大投资者注意投资风险。

一、本次解除冻结基本情况

神雾节能股份有限公司（以下简称“公司”、“神雾节能”）近日获悉，持

有公司股份 5%以上的股东武汉璟晖企业管理咨询有限公司（以下简称“武汉璟晖”）

所持公司股份 7,600万股已解除冻结，具体事项如下：

1、本次股份解除冻结基本情况

股东

名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除

冻结股份

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始

日

解除

日

冻结申

请人/拍

卖人等

武汉

璟晖
否 76,000,000 100% 11.81%

2024

年 11

月 14

日

2025

年 3 月

11 日

上海鲲洋

投资管理

有限公司

合计  76,000,000 100% 11.81%

2、股东股份累计被冻结情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份累计被冻结情况如下：

股东

名称

持股数

量（股）

持股

比例

累计被冻结

数量（股）

累计被标记

数量（股）

合计占其所

持股份比例

合计占公司

总股本比例

武汉

璟晖
76,000,000 11.81% 0 0 0% 0%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

合计 76,000,000 11.81% 0 0 0% 0%

公司将持续关注该事项的进展情况，按照法律法规的相关规定及时履行相应

的信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

2、其他相关机构或单位出具的解除冻结证明文件。

神雾节能股份有限公司董事会

   2025 年 3 月 20 日

	一、本次解除冻结基本情况